
Datum: 31.12. 2010 Pořadatel: Atletic Třebíč
Počasí: zataženo, -8°C Časoměřič: Jindřich Valenta
Trať: 5,0 km Rozhodčí: Jiří Nechvátal

# číslo jméno ročník oddíl výkon kategorie

1 17 Josef Rygl 1992 TJ Spartak Třebíč 0:18:01 KD1
2 28 Vítězslav Kučera 1993 TJ Spartak Třebíč 0:19:11 KD1
3 25 Štěpán Janíček 1996 TJ Spartak Třebíč 0:19:40 KD1
4 10 Viktor Spousta 1995 TK Moravské Budějovice 0:20:06 KD1
5 26 Jan Karas 1995 TJ Spartak Třebíč 0:20:09 KD1
6 29 Petr Doležal 1976 Wellsport 0:20:25 KA
7 6 Kateřina Doubková 1972 Dino Ivančice 0:20:55 KC2
8 27 Marika Zahradníčková 1994 TJ Spartak Třebíč 0:22:18 KD2
9 32 František Nechvátal 1953 Cyklo Kněžice 0:22:37 KB2
10 35 Jan Karas 1965 neregistrován 0:22:45 KB1
11 42 Petr Veleba 1971 TJ Spartak Třebíč 0:23:05 KA
12 7 Miroslav Menoušek 1967 neregistrován 0:23:18 KB1
13 21 Miroslav Dvořák 1960 neregistrován 0:23:29 KB2
14 1 Lukáš Marek 1988 Hasiči Kamenná 0:23:30 KA
15 3 Oldřich Adam 1985 Hasiči Kamenná 0:23:32 KA
16 30 Jan Dokulil 1997 TJ Spartak Třebíč 0:23:41 KD1
17 24 Lucie Novotná 1975 neregistrován 0:23:55 KC2
18 16 Zdeněk Novák 1939 BV Jihlava 0:23:56 KB4
19 33 Zdeněk Kučera 1956 Borovinská Lokálka 0:24:33 KB2
20 40 Lenka Křížová 1985 OOB Třebíč 0:24:34 KC1
21 5 Irena Daňková 1963 Dino Ivančice 0:25:01 KC2
22 15 Bohuslav Kočka 1996 neregistrován 0:25:09 KD1
23 14 Ondřej Seitl 1996 neregistrován 0:25:10 KD1
24 37 Luděk Indra 1955 Běžec Vysočiny 0:25:27 KB2
25 46 Karel Janíček 1970 neregistrován 0:26:04 KB1
26 45 Pavel Pacal 1974 ZŠ a MŠ Na Kopcích 0:26:10 KA
27 2 Milan Procházka 1987 Hasiči Kamenná 0:26:11 KA
28 8 Hana Kašová 1954 Barnex Sport Brno 0:26:16 KC2
29 34 Magdaléna Karasová 1992 neregistrován 0:26:26 KD2
30 41 Milan Tuna 1975 Wellsport 0:26:38 KA
31 31 Milada Brabcová 1975 neregistrován 0:26:58 KC2
32 22 Jitka Čabalová 1966 TJ Znojmo 0:27:52 KC2
33 36 Pavel Svoboda 1959 neregistrován 0:28:18 KB2
34 20 Vladimír Koukal 1941 neregistrován 0:28:27 KB3
35 19 Jakub Marek 1999 Popocatepetl Znojmo 0:29:28 KD1
36 43 Petr Pour 1950 Sokol Opatov 0:30:13 KB3
37 23 Hana Krejčová 1966 Pelhřimov 0:30:42 KC2
38 9 Jan Nechvátal 1935 TJ Spartak Třebíč 0:31:43 KB4
39 38 Jiří Nechvátal 1968 Třebíč 0:31:45 KB1
40 39 Daniel Nevrkla 1988 neregistrován 0:31:45 KA
41 4 Josef Kubík 1938 Ptačina Adamov 0:32:17 KB4
42 18 Jaroslav Dvořák 1949 Zdymadlo Poušov 0:32:33 KB3
43 11 Miloslav Vyhlídal 1998 TJ Hodice 0:39:15 KD1
44 12 Kateřina Studená 2003 neregistrován 0:40:01 KD2
45 13 David Studený 1976 TJ Hodice 0:40:01 KA

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A   Z Á V O D N Í  K Ů

Silvestrovský  běh  2010

ZÁVOD NA 5,0 km



#KA # číslo jméno ro čník oddíl výkon

1 6 29 Petr Doležal 1976 Wellsport 0:20:25
2 11 42 Petr Veleba 1971 TJ Spartak Třebíč 0:23:05
3 14 1 Lukáš Marek 1988 Hasiči Kamenná 0:23:30
4 15 3 Oldřich Adam 1985 Hasiči Kamenná 0:23:32
5 26 45 Pavel Pacal 1974 ZŠ a MŠ Na Kopcích 0:26:10
6 27 2 Milan Procházka 1987 Hasiči Kamenná 0:26:11
7 30 41 Milan Tuna 1975 Wellsport 0:26:38
8 40 39 Daniel Nevrkla 1988 neregistrován 0:31:45
9 45 13 David Studený 1976 TJ Hodice 0:40:01

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KA"                                                              

(kondiční běžci - muži do 40 let)



#KB1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 10 35 Jan Karas 1965 neregistrován 0:22:45
2 12 7 Miroslav Menoušek 1967 neregistrován 0:23:18
3 25 46 Karel Janíček 1970 neregistrován 0:26:04
4 39 38 Jiří Nechvátal 1968 Třebíč 0:31:45

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KB1"                                                    

(kondiční běžci - muži 40 - 49 let včetně)



#KB2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 9 32 František Nechvátal 1953 Cyklo Kněžice 0:22:37
2 13 21 Miroslav Dvořák 1960 neregistrován 0:23:29
3 19 33 Zdeněk Kučera 1956 Borovinská Lokálka 0:24:33
4 24 37 Luděk Indra 1955 Běžec Vysočiny 0:25:27
5 33 36 Pavel Svoboda 1959 neregistrován 0:28:18

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KB2"                                                    

(kondiční běžci - muži 50 - 59 let včetně)



#KB3 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 34 20 Vladimír Koukal 1941 neregistrován 0:28:27
2 36 43 Petr Pour 1950 Sokol Opatov 0:30:13
3 42 18 Jaroslav Dvořák 1949 Zdymadlo Poušov 0:32:33

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KB3"                                                    

(kondiční běžci - muži 60 - 69 let včetně)



#KB4 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 18 16 Zdeněk Novák 1939 BV Jihlava 0:23:56
2 38 9 Jan Nechvátal 1935 TJ Spartak Třebíč 0:31:43
3 41 4 Josef Kubík 1938 Ptačina Adamov 0:32:17

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KB4"                                                    

(kondiční běžci - muži nad 70 let včetně)



#KC1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 20 40 Lenka Křížová 1985 OOB Třebíč 0:24:34

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KC1"                                                    

(kondiční běžci - ženy do 35 let)



#KC2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 7 6 Kateřina Doubková 1972 Dino Ivančice 0:20:55
2 17 24 Lucie Novotná 1975 neregistrován 0:23:55
3 21 5 Irena Daňková 1963 Dino Ivančice 0:25:01
4 28 8 Hana Kašová 1954 Barnex Sport Brno 0:26:16
5 31 31 Milada Brabcová 1975 neregistrován 0:26:58
6 32 22 Jitka Čabalová 1966 TJ Znojmo 0:27:52
7 37 23 Hana Krejčová 1966 Pelhřimov 0:30:42

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KC2"                                                    

(kondiční běžci - ženy nad 35 let včetně)



#KD1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 1 17 Josef Rygl 1992 TJ Spartak Třebíč 0:18:01
2 2 28 Vítězslav Kučera 1993 TJ Spartak Třebíč 0:19:11
3 3 25 Štěpán Janíček 1996 TJ Spartak Třebíč 0:19:40
4 4 10 Viktor Spousta 1995 TK Moravské Budějovice 0:20:06
5 5 26 Jan Karas 1995 TJ Spartak Třebíč 0:20:09
6 16 30 Jan Dokulil 1997 TJ Spartak Třebíč 0:23:41
7 22 15 Bohuslav Kočka 1996 neregistrován 0:25:09
8 23 14 Ondřej Seitl 1996 neregistrován 0:25:10
9 35 19 Jakub Marek 1999 Popocatepetl Znojmo 0:29:28
10 43 11 Miloslav Vyhlídal 1998 TJ Hodice 0:39:15

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KD1"                                                    

(kondiční běžci - dorostenci do 18 let včetně)



#KD2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 8 27 Marika Zahradníčková 1994 TJ Spartak Třebíč 0:22:18
2 29 34 Magdaléna Karasová 1992 neregistrován 0:26:26
3 44 12 Kateřina Studená 2003 neregistrován 0:40:01

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KD2"                                                    

(kondiční běžci - dorostenky do 18 let včetně)



Datum: 31.12. 2010 Pořadatel: Atletic Třebíč
Počasí: zataženo, -8°C Časoměřič: Jindřich Valenta
Trať: 10,2 km Rozhodčí: Jiří Nechvátal

# číslo jméno ro čník oddíl výkon kategorie

1 30 Jan Janů 1993 SKP Hvězda Pardubice 0:36:32 D1
2 11 Vojtěch Čabala 1993 TJ Znojmo 0:36:56 D1
3 5 Pavel Kratochvíl 1960 Sokol Rudíkov 0:37:11 B2
4 47 Jaroslav Tuna 1977 neregistrován 0:37:31 A
5 27 David Kuchařík 1991 TK Moravské Budějovice 0:37:56 A
6 1 Robin Vohlídal 1982 TJ Nová Včelnice 0:38:14 A
7 14 Aleš Palko 1971 VSK UNI Brno 0:38:17 A
8 18 Petr Motálek 1961 TJ Spartak Třebíč 0:38:28 B1
9 9 Tomáš Nováček 1983 TJ Spartak Třebíč 0:38:48 A
10 60 Marek Prášil 1973 OK Jihlava 0:40:01 A
11 7 Václav Ožana 1964 TJ Nové Město na Moravě 0:40:06 B1
12 10 Jiří Nožka 1963 Dino Ivančice 0:40:22 B1
13 26 Tomáš Bednář 1980 Tritraining.cz 0:40:36 A
14 59 Jan Klusáček 1993 OOB Třebíč 0:40:48 D1
15 8 Jaroslav Scherrer 1960 Orel Moravské Budějovice 0:40:52 B2
16 51 Lukáš Dokulil 1991 TJ Spartak Třebíč 0:40:57 A
17 41 Josef Šitka 1986 Drnovice u Vyškova 0:41:27 A
18 19 Milan Procházka 1966 TJ Spartak Třebíč 0:41:32 B1
19 46 Štěpán Dvořák 1985 neregistrován 0:42:06 A
20 43 Luboš Hajtmar 1987 AHA Vyškov 0:42:32 A
21 23 Jaroslav Bohuslav 1959 TJ Spartak Třebíč 0:42:37 B2
22 15 Jaroslav Kaše 1953 Agrikomp Brno 0:42:41 B2
23 45 Karel Suchý 1956 neregistrován 0:43:19 B2
24 12 Jaroslav Měřínský 1961 Dinosport Ivančice 0:43:38 B1
25 25 Pavel Hotař 1990 Tritraining.cz 0:44:20 A
26 44 Josef Musil 1964 Náměšť nad Oslavou 0:44:38 B1
27 48 Karel Podzimek 1957 TK Znojmo 0:44:41 B2
28 2 Miloš Václavek 1980 Lesonice 0:44:44 A
29 61 Martin Fila 1976 neregistrován 0:44:45 A
30 4 Josef Jordán 1966 Atletic Třebíč 0:44:46 B1
31 3 Vladimír Václavek 1981 Trans Sport Cycling 0:45:03 A
32 58 Lukáš Kříž 1982 OOB Třebíč 0:45:05 A
33 32 Lukáš Havránek 1984 Znojmo 0:45:15 A
34 50 Zdeněk Pilát 1958 SK Okříšky 0:45:18 B2
35 34 Michal Kotačka 1974 neregistrován 0:45:38 A
36 20 František Bohuslav 1960 Třebíč 0:45:55 B2
37 57 Dušan Procházka 1972 neregistrován 0:46:09 A
38 31 Bedřich Čermák 1974 Znojmo 0:46:10 A
39 54 Martin Sedláček 1990 neregistrován 0:46:11 A
40 63 Lucie Vaverová 1990 TJ Spartak Třebíč 0:46:32 C1
41 52 Libor Novotný 1975 neregistrován 0:46:52 A
42 53 Milan Zeibert 1963 TJ Spartak Třebíč 0:48:11 B1
43 24 Ivo Fišer 1977 Tritraining.cz 0:48:26 A
44 55 Zbyněk Caha 1984 neregistrován 0:48:51 A
45 39 Filip Daňhel 1976 Ztrans sport cycling 0:48:59 A

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A   Z Á V O D N Í  K Ů

Silvestrovský  běh  2010

HLAVNÍ ZÁVOD



46 37 Ludvík Marek 1958 Popocatepetl Znojmo 0:49:04 B2
47 65 Emil Čurda 1958 Sokol Opatov 0:49:07 B2
48 35 Josef Bobek 1949 TJ Znojmo 0:49:53 B3
49 22 Pavel Horký 1984 BECARO Team 0:50:21 A
50 33 Tamara Bulantová 1966 Znojmo 0:50:46 C2
51 62 Karel Horký 1956 neregistrován 0:50:52 B2
52 21 Bohumil Navrátil 1962 BECARO Team 0:51:11 B1
53 16 Jan Škrleta 1946 Nová Včelnice 0:52:04 B3
54 38 Aleš Krafka 1963 Ztrans sport cycling 0:52:18 B1
55 49 Tomáš Fiala 1980 LARUS 0:52:25 A
56 6 Michal Tomáš 1994 Merida Biking Team 0:52:45 D1
57 64 Jaroslav Kruba 1948 Sokol Opatov 0:53:39 B3
58 56 Petr Mejzlík 1959 TJ Spartak Třebíč 0:54:24 B2
59 40 Jiří Kabelka 1964 MK Cyklo M. B. 0:54:39 B1
60 36 Radim Hubáček 1982 Popocatepetl Znojmo 0:54:56 A
61 17 Petr Halbrštat 1967 TK Znojmo 0:57:37 B1
62 67 Vlastimil Rybníček 1970 neregistrován 0:58:31 B1
63 13 Vincent Mojžiš 1937 KČT Havlíčkův Brod 1:02:07 B4
64 28 Pavel Studený 1971 neregistrován 1:02:12 A
65 29 Kristýna Keclíková 1979 neregistrován 1:02:30 C1
66 66 Tomáš Matov 1981 neregistrován 1:03:09 A



#A # číslo jméno ro čník oddíl výkon

1 4 47 Jaroslav Tuna 1977 neregistrován 0:37:31
2 5 27 David Kuchařík 1991 TK Moravské Budějovice 0:37:56
3 6 1 Robin Vohlídal 1982 TJ Nová Včelnice 0:38:14
4 7 14 Aleš Palko 1971 VSK UNI Brno 0:38:17
5 9 9 Tomáš Nováček 1983 TJ Spartak Třebíč 0:38:48
6 10 60 Marek Prášil 1973 OK Jihlava 0:40:01
7 13 26 Tomáš Bednář 1980 Tritraining.cz 0:40:36
8 16 51 Lukáš Dokulil 1991 TJ Spartak Třebíč 0:40:57
9 17 41 Josef Šitka 1986 Drnovice u Vyškova 0:41:27
10 19 46 Štěpán Dvořák 1985 neregistrován 0:42:06
11 20 43 Luboš Hajtmar 1987 AHA Vyškov 0:42:32
12 25 25 Pavel Hotař 1990 Tritraining.cz 0:44:20
13 28 2 Miloš Václavek 1980 Lesonice 0:44:44
14 29 61 Martin Fila 1976 neregistrován 0:44:45
15 31 3 Vladimír Václavek 1981 Trans Sport Cycling 0:45:03
16 32 58 Lukáš Kříž 1982 OOB Třebíč 0:45:05
17 33 32 Lukáš Havránek 1984 Znojmo 0:45:15
18 35 34 Michal Kotačka 1974 neregistrován 0:45:38
19 37 57 Dušan Procházka 1972 neregistrován 0:46:09
20 38 31 Bedřich Čermák 1974 Znojmo 0:46:10
21 39 54 Martin Sedláček 1990 neregistrován 0:46:11
22 41 52 Libor Novotný 1975 neregistrován 0:46:52
23 43 24 Ivo Fišer 1977 Tritraining.cz 0:48:26
24 44 55 Zbyněk Caha 1984 neregistrován 0:48:51
25 45 39 Filip Daňhel 1976 Ztrans sport cycling 0:48:59
26 49 22 Pavel Horký 1984 BECARO Team 0:50:21
27 55 49 Tomáš Fiala 1980 LARUS 0:52:25
28 60 36 Radim Hubáček 1982 Popocatepetl Znojmo 0:54:56
29 64 28 Pavel Studený 1971 neregistrován 1:02:12
30 66 66 Tomáš Matov 1981 neregistrován 1:03:09

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "A"                                                              

(muži do 40 let)



#B1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 8 18 Petr Motálek 1961 TJ Spartak Třebíč 0:38:28
2 11 7 Václav Ožana 1964 TJ Nové Město na Moravě 0:40:06
3 12 10 Jiří Nožka 1963 Dino Ivančice 0:40:22
4 18 19 Milan Procházka 1966 TJ Spartak Třebíč 0:41:32
5 24 12 Jaroslav Měřínský 1961 Dinosport Ivančice 0:43:38
6 26 44 Josef Musil 1964 Náměšť nad Oslavou 0:44:38
7 30 4 Josef Jordán 1966 Atletic Třebíč 0:44:46
8 42 53 Milan Zeibert 1963 TJ Spartak Třebíč 0:48:11
9 52 21 Bohumil Navrátil 1962 BECARO Team 0:51:11
10 54 38 Aleš Krafka 1963 Ztrans sport cycling 0:52:18
11 59 40 Jiří Kabelka 1964 MK Cyklo M. B. 0:54:39
12 61 17 Petr Halbrštat 1967 TK Znojmo 0:57:37
13 62 67 Vlastimil Rybníček 1970 neregistrován 0:58:31

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "B1"                                                    

(muži 40 - 49 let včetně)



#B2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 3 5 Pavel Kratochvíl 1960 Sokol Rudíkov 0:37:11
2 15 8 Jaroslav Scherrer 1960 Orel Moravské Budějovice 0:40:52
3 21 23 Jaroslav Bohuslav 1959 TJ Spartak Třebíč 0:42:37
4 22 15 Jaroslav Kaše 1953 Agrikomp Brno 0:42:41
5 23 45 Karel Suchý 1956 neregistrován 0:43:19
6 27 48 Karel Podzimek 1957 TK Znojmo 0:44:41
7 34 50 Zdeněk Pilát 1958 SK Okříšky 0:45:18
8 36 20 František Bohuslav 1960 Třebíč 0:45:55
9 46 37 Ludvík Marek 1958 Popocatepetl Znojmo 0:49:04
10 47 65 Emil Čurda 1958 Sokol Opatov 0:49:07
11 51 62 Karel Horký 1956 neregistrován 0:50:52
12 58 56 Petr Mejzlík 1959 TJ Spartak Třebíč 0:54:24

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "B2"                                                    

(muži 50 - 59 let včetně)



#B3 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 48 35 Josef Bobek 1949 TJ Znojmo 0:49:53
2 53 16 Jan Škrleta 1946 Nová Včelnice 0:52:04
3 57 64 Jaroslav Kruba 1948 Sokol Opatov 0:53:39

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "B3"                                                    

(muži 60 - 69 let včetně)



#B4 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 63 13 Vincent Mojžiš 1937 KČT Havlíčkův Brod 1:02:07

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "B4"                                                    

(muži nad 70 let včetně)



#C1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 40 63 Lucie Vaverová 1990 TJ Spartak Třebíč 0:46:32
2 65 29 Kristýna Keclíková 1979 neregistrován 1:02:30

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "C1"                                                    

(ženy do 35 let)



#C2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 50 33 Tamara Bulantová 1966 Znojmo 0:50:46

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "C2"                                                    

(ženy nad 35 let včetně)



#D1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 1 30 Jan Janů 1993 SKP Hvězda Pardubice 0:36:32
2 2 11 Vojtěch Čabala 1993 TJ Znojmo 0:36:56
3 14 59 Jan Klusáček 1993 OOB Třebíč 0:40:48
4 56 6 Michal Tomáš 1994 Merida Biking Team 0:52:45

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "D1"                                                    

(dorostenci do 18 let včetně)



#D2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

Silvestrovský  běh  2010
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "D2"                                                    

(dorostenky do 18 let včetně)




